

Sekcja Wychowanków Politechniki Kijowskiej
przy Zarządzie Głównym Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT

Janusz Fuksa

WSPOMNIENIA Z KIJOWA

XXXI

**WYCHOWANKOWIE
POLITECHNIKI KIJOWSKIEJ**

WSTĘP

Po pięciu latach od wydania ewidencji wychowanków Politechniki Kijowskiej w postaci broszury z cyklu *Wspomnienia z Kijowa* (tomik XXIV) postanowiliśmy odnowić ten wykaz, by pomóc Koleżankom i Kolegom we wzajemnych kontaktach.

Ewidencja, jak poprzednio, obejmuje polskich absolwentów studiów stacjonarnych z lat powojennych, począwszy od 1954 roku, na podstawie danych z uczelni. Uzupełniliśmy ją nazwiskami osób, które w KPI uzyskały stopnie kandydata nauk lub doktora, a także osób po długotrwałym stażu naukowym w uczelni. Ujęliśmy też kilka osób, które ukończyły KPI, choć nie były polskimi stypendystami. Po wykazie chronologicznym wychowanków KPI, w kolejności ukończenia studiów, umieściliśmy wykaz alfabetyczny, by pomóc w odszukiwaniu nazwisk.

Prócz nazwisk (w nawiasach nazwisk panieńskich), imion, lat ukończenia uczelni i wydziałów w ewidencji podano miasta zamieszkania po studiach (w nawiasie miejsca pobytu za granicą), numery telefonów domowych, niekiedy służbowych (z literą r) lub komórkowych oraz adresy elektroniczne. Przy nazwiskach absolwentów zamieszkałych w Warszawie i niektórych większych miastach pozostawiono niekiedy stare nieaktualne 6-cyfrowe numery telefonów, gdy pierwsza cyfra po kodzie miejscowości trudna była do ustalenia (zastąpiono ją kropką).

Niestety, w niektórych przypadkach nie byliśmy w stanie podać bliższych danych adresowych, a w innych – podaliśmy, być może, dane już nieaktualne. Dlatego odbiorców tej broszury prosimy o uwagi, które można kierować do członków Zarządu Sekcji.

Broszura stanowi wewnętrzne wydawnictwo Sekcji Wychowanków Politechniki Kijowskiej, a ewidencja może mieć zastosowanie tylko we wzajemnych kontaktach wychowanków uczelni.

Janusz Fuksa

W sprawie otrzymania ewidencji prosimy kontaktować się z przewodniczącym lub sekretarzem Sekcji Wychowanków Politechniki Kijowskiej.